- 1 -

雷府办〔2019〕26号

各镇（街道）人民政府（办事处），市政府各工作部门、各直属机构：

为加强市政府工作的协调，经市政府机关党组研究，报市政府主

要领导批准，现将市政府办公室主任、副主任工作分工补充通知如下：

游学昌  主  任：负责协调黄廉东市长的工作。

周泽宗  副主任：负责协调林华甫副市长分管的工作。

张大纯  副主任：负责协调何儒常委分管的工作。

詹  锐  副主任：负责协调孙正浩副市长分管的工作。

黄  沙  副主任：负责协调何培烈常委分管的工作。

  - 2 -

吴  特  副主任：负责协调陈玉虹副市长分管的工作。

卓加利  副主任：负责协调曹康武副市长分管的工作。

特此通知。

                               雷州市人民政府办公室

                                 2019年 12月 11日

公开方式：主动公开

抄报：湛江市人民政府办公室，市政府及其办公室领导；

抄送：市纪委监委，市委各部委办，市人大办，市政协办，市人

民法院，市人民检察院，驻雷各单位。

        雷州市人民政府办公室              2019年 12月 11日印发